SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.
FORNECEDOR: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTE FORTALEZA - CNPJ:
30.847.830/0001-10, situado na Rua Barnabé Gaspar, S/N, Centro, Souto Soares/BA, CEP:46990.000.
VALOR GLOBAL: R$ 271.000,00 (duzentos e setenta e um mil reais), referente ao lote no 01.

VALIDADE : 1 2 (doze) meses, ou seja 24 I 1 1 12025 a 24 I 1 1 12026.

Item Descrição Unidade Quant. Vl. Unlt. Vl. Total

1
EUCALTPTO ROL|ÇO TRATADO 04 A 06 CM
(3,0M)

UND 150 R$ 11,00 R$ 1.650,00

2
EUCALTPTO ROL|ÇO TRATADO 10 A 12 CM